
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

 
R-B-SOP.014.1.79.2021 

ZARZĄDZENIE NR 79/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 05 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powołania dr hab. Bogusława Półtoraka, prof. UEW do Rady Priorytetu „Wyróżniające kształcenie 
ekspertów i liderów biznesu” oraz o zmianie zarządzenia w sprawie implementacji „Strategii 2030 Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 11 w związku z art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 i 619) i w związku z uchwałą Nr R.0000.15.2021 Senatu 
Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie uchwalenia strategii Uniwersytetu 
Ekonomicznego we Wrocławiu zarządza się, co następuje: 

 

      § 1 

Powołuje się dr hab. Bogusława Półtoraka, prof. UEW do Rady Priorytetu „Wyróżniające kształcenie ekspertów i 
liderów biznesu”, ukonstytuowanej § 1 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 4 ust. 3 pkt 5 zarządzenia Nr 61/2021 Rektora 
Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie implementacji „Strategii 2030 
Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu”. 

 

§ 2 

W zarządzeniu Nr 61/2021 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie 
implementacji „Strategii 2030 Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu” w § 4 ust. 3 pkt 5 dodaje się „dr hab. 
Bogusława Półtoraka, prof. UEW,”. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                         

                 Rektor  

  

  

                                                                                                                           Prof. dr hab. Andrzej Kaleta  


